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Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот/заложен доверител ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066, ЕМБС 5774136 и седиште на ул. Манапо бр.7, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.200/23 од 18.05.2023 година на Нотар Јасмина Радончиќ, Скопје, против корисник на кредит/должник-заложен должник Друштво за трговија и услуги МЕДИКОТЕКА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080021600057, ЕМБС 7525281 и седиште на булевар Гоце Делчев бр.11 ДТЦ-Мавровка/ПФ 715, Скопје-Чаир, за спроведување на извршување во вредност од 39.875,48 евра, на ден 28.11.2025 година го донесува следниот:

              



     
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следниот заложен подвижен предмет:

1. Товарно возило Renault, тип CL5 Equilibre 1.0 TCe 100 ks LPG, код CL5 E2W M6 6U S, зафатнина на мотор (cm3) 999, моќност на моторот (KW/KS) 74, број на седишта 2, боја на возило Бела, година на производство 2023, број на мотор U243757, број на шасија VF1RJA00670784199, со поминати 13 km, сопственост на корисник на кредит/должник-заложен должник Друштво за трговија и услуги МЕДИКОТЕКА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје;
Возилото под реден број 1 од овој Заклучок се продава со вредност од 17.552,00 евра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметното возило е оптоварено со следните товари: Заложно право од прв ред во корист на заложниот доверител ПроКредит Банка АД Скопје засновано на извршна исправа Нотарски акт ОДУ бр.200/23 од 18.05.2023 година на Нотар Јасмина Радончиќ, Скопје, Налог за извршување (врз основа на член 96 од ЗИ), И.бр.904/24 од 09.04.2024 година и Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување), И.бр.904/24 од 24.11.2025 година.
Продажбата ќе се одржи на ден 10.12.2025 година (среда) во 12:00 часот во просториите на Извршител Васко Блажевски, бул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.37/3-18 (приземје).

На јавното наддавање за подвижниот предмет под реден број 1 можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, односно 1.755,20 eвра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ. 

НАПОМЕНА: Уплатата на име гаранција за учество во јавното наддавање да се изврши најдоцна до 09.12.2025 година (вторник).

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.200003124543331 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5080017506635.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Возилото ставено на продажба може да се разгледа на на паркинг просторот на седиштето на доверителот/заложен доверител ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје на ул.Манапо бр.7, Скопје, по претходна најава.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Васко Блажевски

	
	


